

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
Código	10203	10208	1067	1287
Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:			
1/0	4,00	Unidad	ADHESIVO X 1KG TIPO TACURU Preventivo: 16465 20%: 3293 Total: 19758	27.600,00 4,00 6.900,00			
			MARCA:	SINTEPLAST	NO	NO	NO
2/0	1,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO N.º 14 X 1KG Preventivo: 4905 20%: 981 Total: 5886				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
3/0	1,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO N.º 17 X 1KG Preventivo: 4990 20%: 998 Total: 5988				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
4/0	2,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 53735 20%: 10747 Total: 64482				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
5/0	10,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25 KG TIPO SARMIENTO Preventivo: 5135 20%: 1027 Total: 6162				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
6/0	10,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
7/0	2,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N.º 25 X 0,20 X 2MTS Preventivo: 21900 20%: 4380 Total: 26280				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
8/0	8,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2 Preventivo: 17170 20%: 3434 Total: 20604				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
9/0	10,00	Unidad	FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR X 25KG Preventivo: 11398 20%: 2279,6 Total: 13677,6				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
10/0	1,00	Unidad	GRANZA BOLSON X 1 M3 Preventivo: 50465 20%: 10093 Total: 60558				
			MARCA:	NO	NO	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	4,00	Unidad	ADHESIVO X 1KG TIPO TACURU						
Preventivo:	16465		20%: 3293 Total: 19758	PRECIO UNITARIO:	4,00	56.480,00	14.120,00	4,00	65.052,48
				MARCA:	SIKA			WEBER	16.263,12
								NO	NO
2/0	1,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO N.º 14 X 1KG						
Preventivo:	4905		20%: 981 Total: 5886	PRECIO UNITARIO:	NO			NO	
				MARCA:	NO			NO	NO
								NO	NO
3/0	1,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO N.º 17 X 1KG						
Preventivo:	4990		20%: 998 Total: 5988	PRECIO UNITARIO:	NO			NO	
				MARCA:	NO			NO	NO
								NO	NO
4/0	2,00	Unidad	ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3						
Preventivo:	53735		20%: 10747 Total: 64482	PRECIO UNITARIO:	2,00	95.047,00	47.523,50	2,00	110.715,00
				MARCA:	P. ARENA			IND. NACIONAL	55.357,50
								NO	NO
5/0	10,00	Unidad	CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25 KG TIPO SARMIENTO						
Preventivo:	5135		20%: 1027 Total: 6162	PRECIO UNITARIO:	10,00	44.795,00	4.479,50	10,00	53.276,40
				MARCA:	SARMIENTO			SARMIENTO	5.327,64
								NO	NO
6/0	10,00	Unidad	CEMENTO NORMAL X BOLSA DE 50KG						
Preventivo:	16000		20%: 3200 Total: 19200	PRECIO UNITARIO:	10,00	107.355,00	10.735,50	10,00	144.098,10
				MARCA:	COMODORO			PCR	14.409,81
								NO	NO
7/0	2,00	Unidad	CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N.º 25 X 0,20 X 2MTS						
Preventivo:	21900		20%: 4380 Total: 26280	PRECIO UNITARIO:	NO			NO	
				MARCA:	NO			NO	NO
								NO	NO
8/0	8,00	Unidad	CERAMICO P/ PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2						
Preventivo:	17170		20%: 3434 Total: 20604	PRECIO UNITARIO:	NO			8,00	134.989,68
				MARCA:	NO			CERRO NEGRO	16.873,71
								NO	NO
9/0	10,00	Unidad	FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR X 25KG						
Preventivo:	11398		20%: 2279,6 Total: 13677,6	PRECIO UNITARIO:	10,00	98.685,00	9.868,50	NO	
				MARCA:	FINOTEX			NO	NO
								NO	NO
10/0	1,00	Unidad	GRANZA BOLSON X 1 M3						
Preventivo:	50465		20%: 10093 Total: 60558	PRECIO UNITARIO:	1,00	46.760,00	46.760,00	1,00	52.987,56
				MARCA:	P. ARENA			IND. NACIONAL	52.987,56
								NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
Código	10203	10208	1067	1287
Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
11/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG				
Preventivo: 14427			20%: 2885,4 Total: 17312,4	PRECIO UNITARIO: 1,00	5.800,00		
				MARCA: SINTEPLAST		NO	NO
12/0	2,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 10MM X BARRA DE 12 MTS.				
Preventivo: 18408			20%: 3681,6 Total: 22089,6	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
13/0	4,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12 MTS.				
Preventivo: 6882			20%: 1376,4 Total: 8258,4	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
14/0	2,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12 MTS.				
Preventivo: 11876			20%: 2375,2 Total: 14251,2	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
15/0	100,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 12X18X33CM				
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
16/0	50,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM				
Preventivo: 650			20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
17/0	4,00	Unidad	PASTINA X KG COLOR BEIGE				
Preventivo: 4215			20%: 843 Total: 5058	PRECIO UNITARIO: 4,00	19.200,00		
				MARCA: SINTEPLAST		NO	NO
18/0	4,00	Unidad	BOLSA X 30KG DE PEGAMENTO P/ PISO				
Preventivo: 18655			20%: 3731 Total: 22386	PRECIO UNITARIO: 4,00	76.000,00		
				MARCA: SINTEPLAST		NO	NO
19/0	1,00	Unidad	RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3				
Preventivo: 49010			20%: 9802 Total: 58812	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
20/0	1,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE				
Preventivo: 48950			20%: 9790 Total: 58740	PRECIO UNITARIO:			
				MARCA: NO		NO	NO
						1,00	32.000,00
						KARTONSEC	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
11/0	1,00	Unidad	HIDROFUGO X TARRO DE 4KG					
Preventivo: 14427			20%: 2885,4 Total: 17312,4	PRECIO UNITARIO:	1,00	13.730,00		
				MARCA:	SIKA		NO	NO
12/0	2,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 10MM X BARRA DE 12 MTS.					
Preventivo: 18408			20%: 3681,6 Total: 22089,6	PRECIO UNITARIO:	2,00	34.564,02		
				MARCA:	ACINDAR	17.282,01	NO	NO
13/0	4,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12 MTS.					
Preventivo: 6882			20%: 1376,4 Total: 8258,4	PRECIO UNITARIO:	4,00	27.152,44		
				MARCA:	ACINDAR	6.788,11	NO	NO
14/0	2,00	Unidad	HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12 MTS.					
Preventivo: 11876			20%: 2375,2 Total: 14251,2	PRECIO UNITARIO:	2,00	22.300,50		
				MARCA:	ACINDAR	11.150,25	NO	NO
15/0	100,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 12X18X33CM					
Preventivo: 580			20%: 116 Total: 696	PRECIO UNITARIO:	100,00	63.750,00		
				MARCA:	CERAM. PATAG.	637,50	NO	NO
16/0	50,00	Unidad	LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM					
Preventivo: 650			20%: 130 Total: 780	PRECIO UNITARIO:	50,00	33.575,00		
				MARCA:	CERAM. PATAG.	671,50	NO	NO
17/0	4,00	Unidad	PASTINA X KG COLOR BEIGE					
Preventivo: 4215			20%: 843 Total: 5058	PRECIO UNITARIO:	4,00	13.090,00		
				MARCA:	OÑATE	3.272,50	NO	NO
18/0	4,00	Unidad	BOLSA X 30KG DE PEGAMENTO P/ PISO					
Preventivo: 18655			20%: 3731 Total: 22386	PRECIO UNITARIO:	4,00	35.604,80		
				MARCA:	FIJATEX	8.901,20	4,00	60.278,32
					SIKA		15.069,58	NO
19/0	1,00	Unidad	RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3					
Preventivo: 49010			20%: 9802 Total: 58812	PRECIO UNITARIO:	1,00	46.760,00		
				MARCA:	P. ARENA	46.760,00	NO	NO
20/0	1,00	Unidad	AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE					
Preventivo: 48950			20%: 9790 Total: 58740	PRECIO UNITARIO:	1,00	32.121,05		
				MARCA:	BE KOVER	32.121,05	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
Código	10203	10208	1067	1287
Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
21/0	6,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG		
Preventivo: 4713			20%: 942,6 Total: 5655,6		NO
22/0	40,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML		
Preventivo: 160			20%: 32 Total: 192		NO
23/0	6,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 5,00MTS		
Preventivo: 84281			20%: 16856,2 Total: 101137,2		NO
24/0	40,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML		
Preventivo: 1320			20%: 264 Total: 1584		NO
25/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO		
Preventivo: 9205			20%: 1841 Total: 11046		NO
26/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS		
Preventivo: 7500			20%: 1500 Total: 9000		NO
27/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS		
Preventivo: 5482			20%: 1096,4 Total: 6578,4		NO
28/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS		
Preventivo: 5482			20%: 1096,4 Total: 6578,4		NO
29/0	30,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2		
Preventivo: 7000			20%: 1400 Total: 8400		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
21/0	6,00	Unidad	ALAMBRE RECOCIDO 4,2 X 1KG Preventivo: 4713 20%: 942,6 Total: 5655,6		NO
22/0	40,00	Unidad	BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192		NO
23/0	6,00	Unidad	CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 5,00MTS Preventivo: 84281 20%: 16856,2 Total: 101137,2	452.472,60 6,00 75.412,10	NO TERNIUM
24/0	40,00	Unidad	CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML Preventivo: 1320 20%: 264 Total: 1584		NO
25/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO Preventivo: 9205 20%: 1841 Total: 11046	15.978,40 2,00 7.989,20	NO ACINDAR
26/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS Preventivo: 7500 20%: 1500 Total: 9000		NO
27/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS Preventivo: 5482 20%: 1096,4 Total: 6578,4		NO
28/0	2,00	Unidad	BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS Preventivo: 5482 20%: 1096,4 Total: 6578,4		NO
29/0	30,00	Unidad	MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2 Preventivo: 7000 20%: 1400 Total: 8400		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
Código	10203	10208	1067	1287
Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
30/0	20,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO					8.910,00
Preventivo: 577			20%: 115,4 Total: 692,4	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	20,00	445,50
				MARCA:			TREFILCON	
31/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL					35.525,00
Preventivo: 930			20%: 186 Total: 1116	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	50,00	710,50
				MARCA:			TREFILCON	
32/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR ROJO					35.525,00
Preventivo: 930			20%: 186 Total: 1116	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	50,00	710,50
				MARCA:			TREFILCON	
33/0	20,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5MM X METRO LINEAL VERDE Y AMARILLO					14.210,00
Preventivo: 1000			20%: 200 Total: 1200	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	20,00	710,50
				MARCA:			TREFILCON	
34/0	1,00	Unidad	CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TERMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE					10.751,00
Preventivo: 15216			20%: 3043,2 Total: 18259,2	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	1,00	10.751,00
				MARCA:			WELT	
35/0	6,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA					2.166,00
Preventivo: 826			20%: 165,2 Total: 991,2	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	6,00	361,00
				MARCA:			PASTORIZA	
36/0	6,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA					2.166,00
Preventivo: 826			20%: 165,2 Total: 991,2	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	6,00	361,00
				MARCA:			PASTORIZA	
37/0	1,00	Unidad	CINTA AISLADORA ROLLO X 10M					8.050,00
Preventivo: 6800			20%: 1360 Total: 8160	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	1,00	8.050,00
				MARCA:			3M	
38/0	5,00	Unidad	LAMPARA LED DE 9W					5.275,00
Preventivo: 2900			20%: 580 Total: 3480	PRECIO UNITARIO: NO	NO	NO	5,00	1.055,00
				MARCA:			LIGHT LION	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
30/0	20,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR NEGRO						
Preventivo: 577			20%: 115,4 Total: 692,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	20,00 MH	12.240,00 612,00	NO	20,00 COBRHIL	8.600,00 430,00
31/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL						
Preventivo: 930			20%: 186 Total: 1116	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	50,00 COBRHIL	34.500,00 690,00
32/0	50,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR ROJO						
Preventivo: 930			20%: 186 Total: 1116	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	50,00 COBRHIL	34.500,00 690,00
33/0	20,00	Unidad	CABLE UNIPOLAR 2,5MM X METRO LINEAL VERDE Y AMARILLO						
Preventivo: 1000			20%: 200 Total: 1200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	NO		NO	20,00 COBRHIL	13.800,00 690,00
34/0	1,00	Unidad	CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TERMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE						
Preventivo: 15216			20%: 3043,2 Total: 18259,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00 CONEXTUBE	13.060,00 13.060,00	NO	1,00 CONEXTUBE	8.150,00 8.150,00
35/0	6,00	Unidad	CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 826			20%: 165,2 Total: 991,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 9 DE JULIO	6.222,00 1.037,00	NO	6,00 9 DE JULIO	2.400,00 400,00
36/0	6,00	Unidad	CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA						
Preventivo: 826			20%: 165,2 Total: 991,2	PRECIO UNITARIO: MARCA:	6,00 9 DE JULIO	6.222,00 1.037,00	NO	6,00 9 DE JULIO	2.400,00 400,00
37/0	1,00	Unidad	CINTA AISLADORA ROLLO X 10M						
Preventivo: 6800			20%: 1360 Total: 8160	PRECIO UNITARIO: MARCA:	1,00	,00 ,00	NO	1,00 VINI-TAPE	1.500,00 1.500,00
38/0	5,00	Unidad	LAMPARA LED DE 9W						
Preventivo: 2900			20%: 580 Total: 3480	PRECIO UNITARIO: MARCA:	5,00 OSRAM	11.815,00 2.363,00	NO	5,00 LEDVANCE	6.500,00 1.300,00
									1,00 DOBLE A
									1.750,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
Código	10203	10208	1067	1287
Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	MARCA:		
39/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO					1.715,00
Preventivo:	2600		20%: 520	Total: 3120		NO	NO	1,00 1.715,00
								JELUZ VERONA
40/0	2,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA					4.950,00
Preventivo:	3500		20%: 700	Total: 4200		NO	NO	2,00 2.475,00
								JELUZ VERONA
41/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 PUNTOS					2.355,00
Preventivo:	3800		20%: 760	Total: 4560		NO	NO	1,00 2.355,00
								JELUZ VERONA
42/0	2,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 TOMAS SIMPLES					5.090,00
Preventivo:	3700		20%: 740	Total: 4440		NO	NO	2,00 2.545,00
								JELUZ VERONA
43/0	2,00	Unidad	LLAVE TÉRMICA DE 15AMP					15.180,00
Preventivo:	6900		20%: 1380	Total: 8280		NO	NO	2,00 7.590,00
								SICA
44/0	15,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 X METRO LINEAL					4.485,00
Preventivo:	550		20%: 110	Total: 660		NO	NO	15,00 299,00
								PAIPLAS
45/0	15,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 5/8" K6 X METRO LINEAL					3.690,00
Preventivo:	450		20%: 90	Total: 540		NO	NO	15,00 246,00
								PAIPLAS
46/0	5,00	Unidad	PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO					4.530,00
Preventivo:	1900		20%: 380	Total: 2280		NO	NO	5,00 906,00
								PORCELECTRIC
47/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS - MANO DERECHA					
Preventivo:	250820		20%: 50164	Total: 300984		NO	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
39/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO						
Preventivo: 2600			20%: 520 Total: 3120	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	NO	NO	1,00	1.500,00	NO
							EXULTT		
40/0	2,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA						
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	2,00	4.000,00	NO
				MARCA:			EXULTT	2.000,00	
41/0	1,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 PUNTOS						
Preventivo: 3800			20%: 760 Total: 4560	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	1,00	2.000,00	NO
				MARCA:			EXULTT		
42/0	2,00	Unidad	LLAVE COMPLETA ARMADA DE 2 TOMAS SIMPLES						
Preventivo: 3700			20%: 740 Total: 4440	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	2,00	4.000,00	NO
				MARCA:			EXULTT	2.000,00	
43/0	2,00	Unidad	LLAVE TÉRMICA DE 15AMP						
Preventivo: 6900			20%: 1380 Total: 8280	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	2,00	15.000,00	NO
				MARCA:			SICA	7.500,00	
44/0	15,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 X METRO LINEAL						
Preventivo: 550			20%: 110 Total: 660	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	15,00	7.200,00	NO
				MARCA:			FLEXIK	480,00	
45/0	15,00	Unidad	MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 5/8" K6 X METRO LINEAL						
Preventivo: 450			20%: 90 Total: 540	PRECIO UNITARIO:	NO	NO	15,00	6.000,00	NO
				MARCA:			FLEXIK	400,00	
46/0	5,00	Unidad	PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO						
Preventivo: 1900			20%: 380 Total: 2280	PRECIO UNITARIO:			5,00	6.417,50	
				MARCA:	5,00	1.283,50		6.350,00	
					9 DE JULIO		5,00	1.270,00	NO
47/0	1,00	Unidad	PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,00MTS - MANO DERECHA						
Preventivo: 250820			20%: 50164 Total: 300984	PRECIO UNITARIO:					
				MARCA:	1,00	342.346,00	1,00	349.204,50	
					NO PAVIR		NO NEXO		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	MARKEN S.A.S		DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL	
		Código	10203		10208	1067	1287	
		Cotización	2024/5339		2024/5341	2024/5342	2024/5344	
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	
		Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
48/0	1,00	Unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, CON HOJAS CORREDIZAS - DE 1,20 X 1,10 MTS					
Preventivo: 190000			20%: 38000	Total: 228000	PRECIO UNITARIO: NO			
			MARCA:		NO			NO
49/0	1,00	Unidad	PINCEL N.º 10		1.300,00	1.261,68		
Preventivo: 2100			20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: 1,00 1.300,00	1,00 1.261,68		
			MARCA:		EL VENCEDOR	MATEZ	NO	NO
50/0	1,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT		2.450,00			
Preventivo: 19000			20%: 3800	Total: 22800	PRECIO UNITARIO: 1,00 2.450,00			
			MARCA:		PROQUIM	NO	NO	NO
51/0	2,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X LITRO COLOR BLANCO		31.000,00	21.279,28		
Preventivo: 16000			20%: 3200	Total: 19200	PRECIO UNITARIO: 2,00 15.500,00	2,00 10.639,64		
			MARCA:		BRILLOPLAST	VENIER	NO	NO
52/0	5,00	Unidad	HOJAS LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS.		2.400,00	5.000,00		
Preventivo: 580			20%: 116	Total: 696	PRECIO UNITARIO: 5,00 480,00	5,00 1.000,00		
			MARCA:		RAPIFIX	NO 3M	NO	NO
53/0	1,00	Unidad	ENVASE X 4LTS DE IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA		36.000,00	8.688,37		
Preventivo: 17000			20%: 3400	Total: 20400	PRECIO UNITARIO: 1,00 36.000,00	1,00 8.688,37		
			MARCA:		NO SELLAPLAST	DISTINCIÓN	NO	NO
54/0	1,00	Unidad	TARRO X 4LTS DE PINTURA ASFALTICA		17.100,00	24.870,25	17.600,00	
Preventivo: 20000			20%: 4000	Total: 24000	PRECIO UNITARIO: 1,00 17.100,00	1,00 24.870,25	1,00 17.600,00	
			MARCA:		KARTONSEC	NO VENIER	KARTONSEC	NO
55/0	1,00	Unidad	ENVASE X 10LTS DE PINTURA LATEX EXTERIOR BLANCO		45.000,00	56.555,98		
Preventivo: 51000			20%: 10200	Total: 61200	PRECIO UNITARIO: 1,00 45.000,00	1,00 56.555,98		
			MARCA:		KING	VENIER	NO	NO
56/0	2,00	Unidad	ENVASE X 4LTS DE PINTURA LATEX INTERIOR BLANCO		32.000,00	25.000,00		
Preventivo: 23000			20%: 4600	Total: 27600	PRECIO UNITARIO: 2,00 16.000,00	2,00 12.500,00		
			MARCA:		KING	DISTINCIÓN	NO	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

		Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL		CORRALON FERNANDES S.A		CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN		
		Código	3195		63		6417	9868		
		Cotización	2024/5333		2024/5330		2024/5345	2024/5340		
		Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS		30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
		Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		
		Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS		15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS		
		Observaciones								
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
48/0	1,00	Unidad	VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, CON HOJAS CORREDIZAS - DE 1,20 X 1,10 MTS		190.910,00	194.953,57				
Preventivo:	190000		20%: 38000	Total: 228000	190.910,00	194.953,57	NO	NO		
			PRECIO UNITARIO:		1,00	1,00	NO	NO		
			MARCA:		PAVIR	NEXO				
49/0	1,00	Unidad	PINCEL N.º 10		2.736,00				2.050,00	
Preventivo:	2100		20%: 420	Total: 2520	2.736,00		NO	NO	1,00	2.050,00
			PRECIO UNITARIO:		1,00		NO	NO	1,00	
			MARCA:		NO BAMBIN				ELEFANTE	
50/0	1,00	Unidad	ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS X 1LT						2.500,00	
Preventivo:	19000		20%: 3800	Total: 22800			NO	NO	1,00	2.500,00
			PRECIO UNITARIO:				NO	NO	1,00	
			MARCA:		NO				FLEMING	
51/0	2,00	Unidad	ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO X LITRO COLOR BLANCO		29.760,00				19.200,00	
Preventivo:	16000		20%: 3200	Total: 19200	14.880,00		NO	NO	2,00	9.600,00
			PRECIO UNITARIO:		2,00		NO	NO	2,00	
			MARCA:		PETROLATEX				MI COLOR	
52/0	5,00	Unidad	HOJAS LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS.		4.100,00				2.750,00	
Preventivo:	580		20%: 116	Total: 696	820,00		NO	NO	5,00	550,00
			PRECIO UNITARIO:		5,00		NO	NO	5,00	
			MARCA:		NO MOTA				NORTON	
53/0	1,00	Unidad	ENVASE X 4LTS DE IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA			20.025,86			15.500,00	
Preventivo:	17000		20%: 3400	Total: 20400		20.025,86	1,00	NO	1,00	15.500,00
			PRECIO UNITARIO:		NO		PLAVICON	NO	1,00	
			MARCA:						TALENTO	
54/0	1,00	Unidad	TARRO X 4LTS DE PINTURA ASFALTICA		16.321,80	19.328,84			19.400,00	
Preventivo:	20000		20%: 4000	Total: 24000	16.321,80	19.328,84	1,00	NO	1,00	19.400,00
			PRECIO UNITARIO:		1,00	1,00	KARTONSEC	NO	1,00	
			MARCA:		EL ALBAÑIL				EMAPI	
55/0	1,00	Unidad	ENVASE X 10LTS DE PINTURA LATEX EXTERIOR BLANCO		55.785,50	57.735,32			33.500,00	
Preventivo:	51000		20%: 10200	Total: 61200	55.785,50	57.735,32	1,00	NO	1,00	33.500,00
			PRECIO UNITARIO:		1,00	1,00	PLAVIPINT	NO	1,00	
			MARCA:		PETROLATEX				VENIER	
56/0	2,00	Unidad	ENVASE X 4LTS DE PINTURA LATEX INTERIOR BLANCO		31.892,00	63.678,24			42.800,00	
Preventivo:	23000		20%: 4600	Total: 27600	15.946,00	31.839,12	2,00	NO	2,00	21.400,00
			PRECIO UNITARIO:		2,00	2,00	NO PLAVICON	NO	2,00	
			MARCA:		VENIER				ALBA	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	MARKEN S.A.S	DEL SUR PINTURAS S.R.L.	PROCAMPO S.R.L.	RICHARDS CARLOS RAUL
				Código	10203	10208	1067	1287
				Cotización	2024/5339	2024/5341	2024/5342	2024/5344
				Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
				Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
				Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS					
57/0	1,00	Unidad	RODILLO DE 30CM		5.700,00	6.700,00		
			Destino: Ayuda habitacional a beneficio del Sr. URIBE MARTINEZ, PATRICIO ALBERTO D.N.I. N.° 35.099.556.	1,00	5.700,00	1,00	6.700,00	
			Lugar de Entrega: Calle Caritas Argentinas N.° 678 - B° Tiro Federal.-	NO RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO		NO RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO	NO	NO
Preventivo: 4300	20%: 860	Total: 5160	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					13	8	5	17
TOTAL OFERTA BASICA					301.550,00	149.355,56	379.800,00	164.573,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA								

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4943/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sr. Uribe Martinez Patricio

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	PUGH, NORMA ISABEL	CORRALON FERNANDES S.A.	CENTRO ELECTRICO S.A.S	ZABALA, DARIO ADRIAN
Código	3195	63	6417	9868
Cotización	2024/5333	2024/5330	2024/5345	2024/5340
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS	15 DÍAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
57/0	1,00	Unidad	RODILLO DE 30CM		5.729,00		7.000,00
			Destino: Ayuda habitacional a beneficio del Sr. URIBE MARTINEZ, PATRICIO ALBERTO D.N.I. N.º 35.099.556.	1,00	5.729,00		7.000,00
			Lugar de Entrega: Calle Caritas Argentinas N.º 678 - Bº Tiro Federal.-	NO BAMBIN		NO	NO BAMBIN LANA AFICIONADO
Preventivo: 4300	20%: 860	Total: 5160	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS					28		19
TOTAL OFERTA BASICA					1.391.188,60		1.910.912,88
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							158.400,00
							10
							146.450,00